



สหกรณ์ โคนมหนองวัวซอ จำกัด

74/1 หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอ้อ อำเภอนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี 41220 โทร. 088-7477461

ใบกำกับสินค้า

ประเภท เงินเชื่อ

ข้าพเจ้า นายคำตัน ซาตา

ใบสั่งซื้อเลขที่ 2343

หมายเลขสมาชิก 140

วันที่ 09 พฤษภาคม 2564

เวลา 13:36 น.

ได้รับสิ่งของตามรายการข้างล่างนี้ไว้เป็นการถูกต้องแล้ว

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	Hico 21 (อาหารโค)	4	292	1,168
2	ผิวถั่ว (อาหารโค)	1	424	424
3	ฟางอัดก้อน (อาหารโค)	20	51	1,020
4	ฟางอัดก้อน (อาหารโค)	2000	53	106,000
5	CMT (เวชภัณฑ์)	1	281	281
6	ทิงเจอร์ (เวชภัณฑ์)	1	148	148
7	เซฟติโนม ซัลเฟต (เวชภัณฑ์)	5	122	610
8	คานาไมซีน (เวชภัณฑ์)	1	180	180
9	แมสตีแคล (เวชภัณฑ์)	13	74	962
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน				รวม 110,793

กำหนดชำระไม่เกินวันที่ 25 ธันวาคม 2564

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ.....ผู้ส่งสินค้า